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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61710013G

2. Emri i subjektit Edmond Rapi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/05/2016

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me shumice dhe pakice te artikujve ndryshem, 
elektrike, detergjente, materialeve te pastrimit, kancelari etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Njesia Administrative Kashar, 
Rruga Tre Dëshmoret, Pallati L.N.K, Shk Nr.2, Kati Nr.8/1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet Benz me targe TR 5003 S 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RRAPI - AL
Telefon: 042200071 0699161728 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-688799-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-731661-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise Ndryshim i emrit tregtar 
Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0699161728")          u be            ("042200071")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0699161728")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve elektrike, hidraulike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE56EC0D-4BE0-434C-8C18-BD8F722A79CA
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detergjente, materialeve te pastrimit, etj.")          u be            ("Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve ndryshem, elektrike, detergjente, materialeve te pastrimit, 
kancelari etj")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("RRAPI - AL")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894137-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Tre Dëshmoret, Pallati L.N.K, Shk Nr.2, Kati 
Nr.8/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Avdyl Matoshi, Ndertesa Nr. 4, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C03FDC9-CC74-4043-BC68-74340E73AF84
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